
Министерства 

Государственное j 

«Курганинс!

образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края 

втономное профессиональное образовательное 
эеждение Краснодарского края 
ий аграрно -  технологический техникум» 

(ГАПОУ КК «КАТТ»)

15.12.2020 г.

Об итогах проведен 
конференции «НАЛ

ш краевой студенческой научно -  практической 
"КА, ТВОРЧЕСТВО, МОЛОДЕЖЬ - СПО 2020»

На основании пл 

мероприятий запланирс в 

и в соответствии с при 

02.11.2020 г. № 431/ 

практической конферен(ц 

2020», Положением 

конференции НАУКА 

Конференция), на 

Конференции по резу. г 

участников при прс 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- список участников пер 

заявки и работы (проект >:

- результаты конференц 

секции Конференции, 

итогам Конференции (П

2. Наградить Дип. 

Конференции, а также 

участников Конференци

П Р И К А З

ша работы научно -  методического центра краевых 

анных техникумом ГАПОУ КК «КАТТ» в 2020 году 

азом директора ГАПОУ КК «КАТТ» П.Ф. Середа от

О проведении краевой студенческой научно -  

ии «НАУКА, ТВОРЧЕСТВО, МОЛОДЕЖЬ - СПО 

краевой студенческой научно -  практической 

ТВОРЧЕСТВО, МОЛОДЕЖЬ - СПО 2020» (далее 

юновании протоколов, представленных жюри 

ьтатам экспертной оценки презентаций проектов 

ведении заключительного этапа Конференции

юго этапа конференции, представивших в оргкомитет 

i) (Приложение № 1);

т , а также победителей и (или) призеров по каждой 

пределившихся в соответствии ранжированием по 

шложение № 2);

омами I, II, III степеней победителей и призеров 

юдагогов, подготовивших победителей, призеров и

i (Приложение № 2).



3. Заместителю|директора по УМР А.В. Шепель довести до сведения 

руководителей учреждений СПО Краснодарского края, принимавших участие 

в Конференции, настоящий приказ, разместить копии протоколов участников 

и победителей на сайф  ГАПОУ КК «КАТТ».

4. Данный приказ довести до сведения исполнителей.

5. Контроль з |  исполнением настоящего приказа! возложить на 

заместителя директор! по УМР Шепель А.В.

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ» П.Ф, Середа

Исполнитель: заместитель диржтора по УМР 
А.В. Шепель



Кульков Владислав 
Владимирович

на базе программируемого 
логического реле ONI PLR-S

«Каневской аграрно-технологический 
колледж»

Секция «Экономика»
Ф.И.О. студента Название работы (проекта) Образовательное учреждение Руководитель

проекта
Результаты

конференции
Гладенко Денис 
Владимирович

Маркетинговое исследование 
«Здоровое питание среди 

студентов»

«Курганинский аграрно -  
технологический техникум» ГАПОУ 
КК КАТТ

Черненко Ю.В. Диплом 
I степени

Секция «Ветерринария и зоотехния»
Ф.И.О. студента Название работы (проекта) Образовательное учреждение Руководитель

проекта
Результаты

конференции
Ерицян Сергей Эдикович Ультразвуковое исследование у 

самки черноморской афалины в 
период беременности

Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края 

Венцы-Заря сельскохозяйственный 
техникум

Удовиченко
Людмила

Джангировна

Диплом 
I степени

Секция «Экология, безопасность жизнедеятельности»
Ф.И.О. студента Название работы (проекта) Образовательное учреждение Руководитель

проекта
Результаты

конференции
Мерц Анастасия 
Анатольевна

Здоровое питание в жизни 
современных студентов

Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 
«Славянский
электротехнологический техникум» 
(ГБПОУ КК СЭТ)

Москаленко
Елена
Владимировна

Диплом 
I степени

ПРИЗЕРЫ КРАЕВОЙ КОНФЕРЕНЦИИ 
Секция ««1. Образование и педагогика 1.1. Биология; география; математика; история, военная история; краеведение; 

_______ лингвистика; литературоведение и литературное творчество; физика; астрономия; химия»»__________
Ф.И.О. студента Название работы (проекта) Образовательное учреждение Руководитель

проекта
Результаты

конференции



Пономаренко Никита 
Дмитриевич

Создание электронного 
турпродукта (фотогид по 
термальным источникам 
Апшеронского района, для 
привлечения инвесторов)

ГБПОУ КК «АЛХТ» Зюзина Елена 
Вячеславовна

Диплом 
III степени

Кандиева Альбина 
Фамиловна

Вода как основа жизни ГБПОУ КК «Крымский технический 
колледж»

Прямушко
Ульяна

Кириаковна

Диплом 
III степени


